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од
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 408 0 1

Т2 27:04 2 406 1 1 1

Т3 3 413 2 2 1

4 416 3 1

Досу. 2 5 412 6 11:27 34:10 4 1

Реал. 1 7 402 5 4 2

8 747 5 2

6 407 5 3

9 411 5 4

11 405 2 39:06 6 4

19 403 5 6 5

14 418 6 6

15 404 5 7 6

16 415 8 6

17 746 2 9 6

9 7

А 5028 10 7

Б 5031 10 8

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 18 28 12 9

М Игр 19 19 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 11:10 1 761 14 11

Т2 30:10 2 757 15 11

Т3 37:14 5 756 16 11

6 562 2 17 11

Досу. 6 7 759 17 12

Реал. 4 8 764 1 18 12

11 573 1 19 12

15 575 2 20 12

17 750 21 12

19 768 19:49 22 12

21 766 23 12

23 755 5

29 772 1 35:12

30 762

А 5016

Б 5019

Ц

Д

7 Мин 5 12 15 20 22 34

М Игр 30 23 23 23 23 23

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

21.12.2024 Време: 13:00 Место: Скопје Сала: Круме Кепески Полувреме

ЕКИПА А РК ВАРДАР 1961 СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 10 7

ЕКИПА Б РК АЛКАЛОИД СКОПЈЕ Гледачи 70 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес Црвена 23 12

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ПЕТКОВ Никола

СТОЈАНОВСКИ Петар

АТАНАСИЕВСКИ Марко

7 M ТОДЕВСКИ Милош

ЈАКИМОВСКИ Лука

НИКЧЕВИЌ Никола

ТРАЈКОВ Јован

АНДОНОВСКИ Кирил

ПАВЛОВ Владимир

КУЗМАНОВСКИ Давид

МАРИЈАНОВИЌ Давид

НАКОВ Дамјан

ГЕОРГИЕВКИ Зоран

САВЕСКИ Јован

ИЛКОВСКИ Борис

НИКЧЕВИЌ Иван

АТАНАСОВСКИ Кирил

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

ТРАЈКОВСКИ Матеј

МИТРЕВСКИ Дамјан

НАСЕВСКИ Дамјан

7 M ПОП НИКОЛОВСКИ Мартин

МАРКОВСКИ Давид

МАЛЕВ Андреј

КАРКАЛАШЕВ Даниел

ШИЉКОВСКИ Илија

МУРАТОВСКИ Григор

ЃОРЃИЕВСКИ Дамјан

ПЕТРУШЕВСКИ Горјан

ТОТИЌ Максим

МУСАЛЕВСКИ Јован

ГЕОРГИЕВСКИ Марко

Судија Б ЈОРДАНОВ Андреј СКОПЈЕ

ГЛИГОРОВ Филип

ЗЛАТАНОВСКА М. Елена

Забелешка

Мерач на време ДЕНКОВСКИ Мартин СКОПЈЕ Контролор ХРИСТОВ Томислав СКОПЈЕ
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Дежурен лекар ТАНУШЕСКА Маријана СКОПЈЕ Судија А ТЕРЗИЕВСКИ Виктор СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ

Мажи Жени
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